epistula 29. Aprilis 1564 Canisio missa patet. Cum autem in his Canisius scribat :

.Yeni Dilingam ante dies duos
4

(id quod rebus ipsis. quae in litteris narrantur,

confirmatur). eum Wendelinae sorori Dilinga. non Augusta scripsisse. nomen autem

Augustae lapsu aliquo calami litteris ascripsisse censeo.

1048. CANISIUS IACOBO LAIXIO. praeposito general! Societatis lesu.

Dilinga 14. Aprilis 1564.

Ex archetype (2°: 3 pp.; in p. 4. inscr. et pars sig.) ; cuius partem extremam

(.Quod ad causam Nicolai
4

etc.) Canisius sua manu scripsit; reliqua recognovit et

emendavit.

Epistulae partícula excusa est in Epp. Xadal II 652.

Canisius Dilingam profecías. Sodas aliqais a medico augustano carotas. Qao-

modo collegia dil ingano iam prospectan i sit per ñocos Socios; quorum aliqui docendi

periculam fecerunt. Xori rectoris contienes et catecheses. Inter Canisium et universitatis

rectorem de horis sch olaram et de campanas palsandae rations iam concenit ; reliqua

a Lainio constituenda sunt. Vacationis etiam tempore aliquid docendum esse videtur.

Car Haicodo contionandi manas non sit datum. Xocicii Oenipontem missi. Socii

galli in Galliam remittendi. Conradi Bruni domas. Visitado colleg ii ingolstadiensis.
Daemone auctore calix laicorum et matrimonium sacerdotum denuo expetuntur. Con-

cüiabulum eius rei causa Vindobonae habefur. Spes est, pontificiam calicis con-

cessionern frustra fore. Cassandri
„

Consultâtibu

. Augustarn pestilentia itérant arit;

canonici Sociis aedes promissas non dant. Dilinga extrudendns est Fr. Nicolaus Ser-

catius, in docendo quidern gratas, sed qui mores non emendat et carmen prohrosam,

a Fr. Herrera rictus dilinga ni impatiente sollicitatus, composait.

t Pax Christi Admodum Reuerende Pater.

Respondí posterioribus ad me missis, Veni autem Dilingam ante

dies duos, id est statim post adventum fratrum ex urbe missorum.

Ac ualent quidem hic omnes sic satis Dei gratia. Redit nunc ex

Augusta loannes Dominicus 1
quem ad 14 dies medicus Augustanus

exerçait, ac speramus fore ut posthac melius habeat.

Iterum agimus gratias R. P. Tuae, et promotor! nostro Patri Natali,

de missis hue fratribus ; Magistro Petro 2 Vngaro, qui eras auspicabitur

Tópica 3
; Magistro Gerardo 4

quera hoc tempore nulla onerabimus

lectione, sed auditorem potius Theologiae faciemus, et Magistro Gas-

paro
5

, Anglo, quem paulo post habebimus linguae Graecae et Arith-

metices professorem. Dederunt hi tres aliquod nobis specimen suae

doctrinae domi docentes: ñeque dubitamus quin satisfaciant auditori-